

KAMP MALERFIRMA ApS

Strandgade 91
5683 Haarby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2017

Lars Kamp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAMP MALERFIRMA ApS
Strandgade 91
5683 Haarby

CVR-nr: 25494970
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Fynske Bank
Søndergade 11
5620 Glamsbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.931.875, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.932.791.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		5.450.055	3.015.742
Personaleomkostninger	1	-2.772.262	-1.883.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-183.841	-204.600
Resultat af ordinær primær drift		2.493.952	928.068
Andre finansielle indtægter		1.681	1.590
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.175	-8.041
Andre finansielle omkostninger		-331	-510
Ordinært resultat før skat		2.477.127	921.107
Skat af årets resultat		-545.252	-217.519
Årets resultat		1.931.875	703.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		931.875	203.588
I alt		1.931.875	703.588

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.107.094	495.324
Materielle anlægsaktiver i alt		1.107.094	496.427
Anlægsaktiver i alt		1.107.094	496.427
Råvarer og hjælpematerialer		59.853	78.786
Varebeholdninger i alt		59.853	78.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		839.114	613.396
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	33.000
Tilgodehavende skat		34.646	22.614
Andre tilgodehavender		26.708	51.935
Periodeafgrænsningsposter		19.942	16.803
Tilgodehavender i alt		920.410	737.748
Likvide beholdninger		3.898.769	1.588.569
Omsætningsaktiver i alt		4.879.032	2.405.103
Aktiver i alt		5.986.126	2.901.530

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.807.791	875.916
Forslag til udbytte		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		2.932.791	1.500.916
Hensættelse til udskudt skat		269.770	56.872
Hensatte forpligtelser i alt		269.770	56.872
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	142.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		684.282	159.313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		433.895	132.800
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		106.426	19.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.558.962	889.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.783.565	1.343.742
Gældsforpligtelser i alt		2.783.565	1.343.742
Passiver i alt		5.986.126	2.901.530

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	875.916	500.000	1.500.916
Udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.931.875	0	1.931.875
Egenkapital, ultimo	125.000	1.807.791	1.000.000	2.932.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.338.848	1.569.812
Pensionsbidrag	341.350	231.446
Andre omkostninger til social sikring	92.064	81.816
	2.772.262	1.883.074

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt kr. 120.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 30.000.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indlånskonti i Fynske Bank på i alt kr. 194.312 er stillet som sikkerhed for udførte arbejder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	9	5